Campus de Itapetinga                                                                                          (77) 3261-8628 | ppz@uesb.edu.br

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Itapetinga, 03 de março de 2020.

Aos inscritos no Edital 052/2020

Relação de Pré-Selecionados no edital 052/2020

Inscrições deferidas e locais de realização das provas:

MESTRADO

Data: 09 de março de 2020 – 8h

 Candidatos Local de prova

01 Kaike Soares Oliveira Lacerda  PPZ/UESB

Itapetinga (BA) 02 Ulisses Barbosa de Sousa

03 Paulo Barros de Abreu Júnior UESB/Jequié

Candidato estrangeiro

01 Cristian Camilo Toncón

Data da prova: 09/03/2020

Horário: 08:00hs.

Endereços:

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB/Itapetinga

Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

Estrada Itapetinga/Itambé, s/n, Itapetinga

Local de prova: Sala 02

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB/Jequié

Rua José Moreira Sobrinho - Jequiezinho, Jequié – BA

Local de prova: Sala dos professores do PPGGBC

Atenciosamente,

Prof. Dr. Fábio Andrade Teixeira

Coordenador do PPZ.